TLX408X 产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
版本A.2 1/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
无锡泰连芯科技有限公司
TLX408X 型
2024 年 06 月
TLX408X
版本A.2 2/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
具有电压输出的 100V、高侧、电流检测放大器

TLX408X
5/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
5封装/订购信息(1)
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX408AXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080BXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080CXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080DXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081AXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081BXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081CXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081DXK -55℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080AXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080BXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080CXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4080DXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081AXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081BXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081CXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
JTLX4081DXM -55℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 N1/军温级
TLX408AXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080BXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080CXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080DXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081AXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081BXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081CXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081DXK -40℃ ~+125℃ SOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080AXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080BXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080CXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4080DXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081AXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081BXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081CXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
TLX4081DXM -40℃ ~+125℃ MSOP8 MSL1/3 工业级
笔记：
(1) 此信息是指定设备的最新可用数据。此数据如有更改，恕不另行通知，也不会修订本文档。如需此数据表的浏览器版本，请参阅右侧
导航。
(2) 可能还有其他标记，涉及批次跟踪代码信息（数据代码和供应商代码）、设备上的徽标或环境类别。
(3) TLXIC使用符合 JEDEC工业标准 J-STD-20F的组装工厂中的通用预处理设置对 MSL级别进行分类，如果您的最终应用对预处理设置非常
关键或您有特殊要求，请与 TLXIC保持一致。
TLX408X
6/ 20 www.tailianxin.cn ​ ​ ​
6引脚配置和功能
引脚描述
代码
引脚
I/O (1) 描述SOP8/MSOP8
TLX4080 TLX4081
RS+ 1 1 I 电源连接至外部检测电阻。
VCC 2 2 P
电源电压输入。去耦 VCC 至 GND，并连接至少 0.1μF电容，以绕过线路瞬
变。
NC 3,6,7 3 - 无连接。无内部连接。保持开路或接地。
GND 4 4 - 接地
OUT 5 5 O
电压输出。对于单向 TLX4080，VOUT与V SENSE成比例。对于双向 TLX4081，
差分电压 (VOUT - VREF )与 V SENSE成比例，并指示正确的极性。
REF1B - 6 I 参考电压输入：将 REF1B连接至 REF1A或连接至 GND。
REF1A - 7 I
参考电压输入：将 REF1A和 REF1B连接至固定参考电压 (VREF )。当 V SENSE